Q< 0GE LOIXY

8%| yOOVEZIXY
\ 0L6GTL %/ /
~

L8LLOIXY .
wnsdi walo 8 m 902 _x</0
2OPEIXY %
S90CIXY  pooveTIXY g 901XV 97 LLOXY —>
~N & QM ) /10282y 0SELOIXY
@ S8 vooreCiXy -

&0 /

mw ~—— gy 101XV o/ 5
—)) )
G90Z-IXY / (D) % \
901XV ) \«\A & £10zeeiXY 9 98200IXY
700OVECIXY & YOOVSZIXY

YOOV ETIXY—
0L6GL % 8V L LOIXV \\.‘ﬂ L10CECIXY
§90Z-IXY — > ) , / y'S 700rETIXY
\ GO0C-IXY
YOOVEZIXY 7 8100DIXY
a 8L LOIXY 4/

ZOVEIXY S90Z-IXY
G90C-IXY
Loty 6rEIXY
" et
woovmm_x/\#%wmv\n me_é/ ﬁ

—— &M\W/

L10CECIXY H BrLLoXy
o Aﬁ @y
““\G L10CECIXY /10ZEZIXY P K
Q o = GOOZ-IXY OOVECIXY 24

L10ZETIXY
,/V %&M\ POOVSZIXY
nww M’M o S90T-IXV

L8LLOIXY
87 LLOIXY
L)) VOOVEZIXY —y 988¢-IXY
o ) 0%
%) G90Z-IXY —>& %f/moom‘_é
i ()
/

Y00recIXY

S 0L6GHL
91000IXY

YOOVECIXY

Ny« 18110V

N« o1

d 98C0DIXY
L66CIXY A\N 0SELOIXY

/F\—w:o_x,q

3S071dS3 A1SIA // S33LV103 SANA // NIONNNHIIFZSNOISOTdX3 // SM3IA A3A01dX3

|

~ o @o

¢100DIXY

38

¢Sy axiaL.



AXI-3004

(o

o)

=}

O

4 3

< S

Ro
>
<

AXI-3968

AXI-2998

Té

AXI236177

AXI-3968

T4

AXI-2999

?'\Axmm 46

AXICO146
b

AXIC1059

AXI-3980
AXI-2064

AXI-3004
DE Nicht enthalten

FR Non fourni
IT Noninclusa

L
0
o
-l
o
0
Ll
L
=
2]
>
=
0
Ll
=
<
-l
O
L
0
L
=)
>
N
z
L
G
Z
=)
Z
T
O
L
N
%)
Z
o
o
o
-
o
>
L
Q
%
=
=
>
fa)
L
=)
o
-
o
>
L

AXICO116

o
=t
@
53
<

AXI-2997

DE Nicht enthalten

EN Noft included
FR Non fourni

IT Noninclusa

39



EN Not included
DE Nicht enthalten
FR Non fourni

IT Noninclusa

o
o]
o
@ ]
3
<

F<——TR5010

AXICO146
\94—J
_— AXIC0146

3
é\
»

AXICO114

0
<
o
s 8
2 5 <
o )
x < S 2
< 3 G
4 2 S ooéo:0 ‘P <§
= © 20 =
‘ 8 c 5.3\ B B
< S = < ] \,
- < < %
o \Z P
O
2\‘
<<

AXICO146

f\@%

/'

AR
= R o 38
(ANOER > o ~—
< 7~z = X2 %
d// Y ) g~ < <
4 8 NI
4 8 ) - p—"
/ 2 \ ’///.:-,/@
k < SS r»lg a‘\‘%_./ \
hel o)
~ <
5 3
) Y
> >
< <

AXI-2996

AXI-3000
AXI-2996

TLR5910

¢

AXICO114

L
0
o
-l
o
0
Ll
L
=
2]
>
=
0
Ll
=
<
-l
O
L
0
L
=)
>
N
z
L
G
Z
=)
Z
T
O
L
N
%)
Z
o
o
o
-
o
>
L
Q
%
=
=
>
fa)
L
=)
o
-
o
>
L

AXI-2996

AXICO146
AXIC1185
?Q
€N

EN Noft included
DE Nicht enthalten
FR Non fourni

IT Noninclusa

©
o
O
>
<

¢Sy axiaL. 40




LZCOIXY

810CECIXY

-~

M
/

€0LLIXV

EOPrIXY

£88E-IXV

9

0€COIXY

PE8E-IXV

L68E-IXY

7 LLODIXY

\ £00ZETIXY

LOVYOIXY

LZ20DIXY

0Py IIXY

‘o

068¢-IXV

¢00CeCIXY

W\l SG90C-IXV

vOOVECIXY — D

€00CeCIXY
— 068¢-IXVY

@4/

S0P IIXY

L68E-IXY \

rE8E-IXV

£88¢-IXV

|

2

G90C-IXV

/

POOVEZIXY \V@

0£Z0DIXY €0VrOIXY

£88€-IXV

—4

EOVYOIXY

3S071dS3 A1SIA // S33LV103 SANA // NIONNNHIIFZSNOISOTdX3 // SM3IA A3A01dX3

8L0CECIXY

LZ20DIXY

41



%‘\ﬂ 810CETIXY
ﬁ 6£8E-IXY

CLI9ETIXY LZ20IXY

0€CGECIXY

vl 5;<AMW . . /§ 0£TSETIXY
4 : . @

Q0VYIXY

H £00Z8ZIXY -
@ ;90EXY L eoozeaixv / @ X
_” ; K JMVﬁB;<
_, 688€-XY ¥y
-

Sad J @NM LOVYIXY

ﬁ\”\f// \ LCCOIXY
@ 6£88-IXV & 810CECIXY
200CeCIXY \/
H s

| A
6886- XV — > i m\

ZA8) .
3l
0PYIXY

Nm—omw_x<|\vc

3S071dS3 A1SIA // S33LV103 SANA // NIONNNHIIFZSNOISOTdX3 // SM3IA A3A01dX3

42

¢Sy axiaL.



— VLLODIXY

9€0r-SOT

LE0V-SO1
o w

“
\‘

LEre-IXVY

S%.;Qg

LEVE-IXY

8L LODIXY Am\Vw

L90CETIXY

99028ZIXY /ﬂ.
PO0ZEZIXY o

GGCODIXY
€L00DIXY K

omommm_x<|/ oad
- &
Love _x<|/} @%

moommm_x/\ @
mvm_o_x,q /@ &u\ 890CECIXY 81 LODIXY
790CETIXY // @ Y 8120DIXVY

M 81¢0DIXY
! 890CECIXY 9EL9CCIXV

Y LODIXY

690CeCIXY

€LCLOIXY

& m\\ @\/ g1200w
/

Lere-IXY

o7 LODIXY
LovE-IXY
LZZODIXY 26€00IXY

ﬁ‘/
LEVE-IXY
~N

/ 9807-SO1

7L LODIXY

—

~
~ = 990£DIXY

3S071dS3 A1SIA // S33LV103 SANA // NIONNNHIIFZSNOISOTdX3 // SM3IA A3A01dX3

05 LEDIXY

L00CECIXY

G90CeCIXY

6L LODIXY

Leve-IXY

43



T 6605€CIXY

€00ECCIXY 260882IXY LE0eeCIXY

LE0EETIXY LE0EECIXY
CE0ELTIXY

!
mﬂt_:_H| __ mé%%ﬁ@n

LEOEECIXY

(e}
(e}

C6E0DIXY LE0EECIXY 188¢-IXY LE0EECIXY
€00€ECIXY

Y00VeCIXY

3S071dS3 A1SIA // S33LV103 SANA // NIONNNHIIFZSNOISOTdX3 // SM3IA A3A01dX3

44

¢Sy axiaL.



REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part #
AXIC1028

AXI-2063

AXI-2064

AXI-2065

AXI-2067

AXI231049

AXI232002

AXI232003

AXI232018

AXI232027

AXI232064

AXI232065
AXI232066

AXI232067

AXI232068

AXI232069

AXI1233003

AXI233015

AXI233032

AXI-2334

AX1234003

AX1234004

AXI1235099

AXI235102

AXI235109

AXI235169

AXI235178

AXI1235230
AXI236136

AXI236177

AXI237003

AXI-2996

English
Pin 2.0x11mm (6)

WBB8-HD Driveshaft Set: SCX10 lll
Base Camp

Servo Horn Metal, 25T: SCX10 IlI

HD Rod Ends M4 (20): Capra 1.9
uTB

Shock Parts, Composite: SCX10
1 BC

Chassis Side Plates & Rear Brace:
SCX10 1l BC

AR44 6-Bolt Differental Locker

6 Bolt Heavy Duty Gear Set

12mm Hex Screw Shaft & Spacer
(4): Capra 1.9 UTB

AR45P Universal Axle Set (2):
SCX10 1l

Gear Cover & Transmission
Housings: LCXU
Spur Gear, 56T 32P: LCXU

Motor Plate: LCXU

Slipper Eliminator Hub & Plate:
LCXU

Transmission Metal Gear Set:
LCXU

Transmission Shaft Set: LCXU
Shock O-Ring Set: Capra 1.9 UTB,
SCX10lll BaseCamp

Spring 13x62mm 1.3 Ibs/in,Red
(&)

Aluminum Shock Body, 11 x
39.5mm: SCX10 Il BC

Shock Shaft, M3 x 51.5mm (2):
Capra 1.9 UTB,SCX10IIl BC

PivotBall,StainlessSteel 12.75mm(4)
:Capral.9UTB,BC

Susp Pivot Ball, Stainless Steel
7.5mm (10pc)

M2.5 x 10mm Button Head Screw
(10)

M2.5 x 18mm, Button Head Screw
(10)

M3 x 14mm Button Head Screw
(10)

M2.5 x 12mm Flat Head Screw
(10)

M3 x 14mm Flat Head Screw (10)

M2.5 x 18mm Cap Head Screws
(10)

C-Clip, 5mm (10)
Screw Shaft M4 x 3.0 x 20mm (10)

4mm x 8mm x 3mm Ball Bearing

@)

Shock Towers with Supports, FR/R:
SCX10 Il HP

Deutsch
Stift 2 x TTmmmm (6)

Francais
Axe 2 x 11Tmm (6)

ltaliano

Perno 2 x 11mm (6)

WB8-HD-Antriebswellensatz: SCX10
Il Base Camp

Ensemble d’arbre de fransmission
WB8-HD : SCX10 Il Base Camp

Set albero trasmissione WB8-HD:
SCX10 Il Base Camp

Servohorn, Metall 25T: SCX10 IlI

Schwerlast-Stangenkdpfe M4
(20): Capra 1.9 UTB

StoBdampferteil,
Verbundwerkstoff: SCX10lll BC

Seitenplatte und hintere Strebe:
SCX10l11 B

6-Schrauben-Differenzial-
Sicherung

6-Schrauben-Schwerlast-
Zahnradsaiz

12-mm-Sechskantstift und
Abstandhalter (4): UTB

AR45P Universal-Achsensatz (2
Stk): SCX10illl

Fahrwerkabdeckung und Trans-
Gehduse: LCX

Stirnrad, 56T, 32P: LCXU

Motorplatte: LCXU

Slipper-Eliminator-Nabe & -Platte:
LCXU

Metallgetriebesatz: LCX

Getriebewellensatz: LCXU

O-Ring-Satz fur den StoBddmpfer:
UTB

Feder 13 x 62 mm 1,0 Ibs/in Rot
weich (2)

Aluminiumgehduse 11x39,5:
SCX10lll B

StoBddmpferkolbenstange
M3 x 51.5mm (2): Capra 1.9
UTB,SCX10IIl BC

Kugelzapfen, Edelstahl 12,75 mm
(4): UTB

Kugelzapfen far Federung,
Edelstahl 7,5 mm

Rundkopfschraube, M2,5x10mm
(10)
Rundkopfschraube, M2,5x18mm
(10)

M3 x 14mm Rundkopfschrauben
(10)

Sechskant-Flachkopfschraube,
M2,5 x 12mm, schwarz (10)

Sechskant-Flachkopfschraube,
M3 x 14mm, schwarz (10)

Inbusschraube, M2,5 x 18mm (10)

C-Clips, 5mm (10)

Schraubenschaft M4 x 3.0 x
20mm (10)

Lager 4mm x 8mm x 3mm

StoBddmpferbricke mit
Halterungen, Vo/Hi: SCX10lIl HP

45

Renvoi de commande de servo,
métal 25T : SCX10 Il

Embouts de bielle haute
résistance M4 (20) : Capra 1.9
UTB

Composites des piéces de
I'amortisseur : SCX10IIl BC

Plaque latérale et renfort arriére
: SCX10I B

Blocage différentiel & 6 boulons
Ensemble d’engrenages haute
résistance & 6 boulons

Broche hexagonale 12mm et
entretoise (4) : UTB

Ensemble d’essieux universels
AR45P (2 piéces) : SCX10Ill

Cache d’engrenage et carter
fransmission : LCX

Engrenage roue droite, 56T, 32P
1 LCXU

LCXU - Support moteur

Moyeu et plaque de sabot
éliminateur : LCXU

Ensemble de boites de
transmission métalliques : LCX

Ensemble arbre de transmission
1 LCXU

Ensemble de joints toriques
d’amortisseur : UTB

Ressort 13 x 62 mm 1,3 Ib/po
rouge souple (2)

Carrosserie d’amortisseur en
aluminium (11 x 39,5) : SCX10IlI B

Tiges d’amortisseur M3 x 51.5mm
(2): Capra 1.9 UTB,SCX10Ill BC

Rotule, acier inoxydable
12,75mm (4) : UTB

Rotule de suspension, acier
inoxydable 7,5mm

Vis a téte bombée, M2,5x10mm
(10)
Vis a téte bombée, M2,5x18mm
(10)
Vis & téte bombée M3 x 14mm

(10)

Douille a six pans a téte plate
M2,5 x 12mm noire (10)

Douille a six pans a téte plate M3
X 14mm noire (10)

Vis d’assemblage creuse, M2,5 x
18mm (10)

C-Clips, 5mm (10)

Tige de vis M4 x 3.0 x 20mm (10)

Roulement 4mm x 8mm x 3mm

Tours d’amortisseurs avec
supports, avant/arriére : SCX10lll
HP

Squadretta servo, Metallo 25T:
SCX101il

Teste a snodo per impiego
gravoso M4 (20): Capra 1.9 UTB

Parti ammortizzatore in
composito: SCX10lll BC

Piastra laterale e supporto post.:
SCX10II B

Blocco differenziale 6 bulloni
Set ingranaggio impieghi gravosi
6 bulloni

Distanziale e perno esagonale
12mm (4): UTB

Set assale universale AR45P (2
pezzi): SCX10Ill

Carter e coperchio trasmissione:
LCX

Corona 56T 32P: LCXU

Supporto Motore: LCXU

Piastra e mozzo elimina
scorrimento: LCXU

Set ingranaggi trasmissione in
metallo: LCX

Set albero trasmissione: LCXU

Set O-Ring ammortizzatore: UTB
Molla 13 x 62 mm 1,3 lbs/in Rosso
morbida (2)

Corpo ammortizzatore alluminio
11x39.5: SCX10IIl B

Alberino ammort., M3 x 51.5mm
(2): Capra 1.9 UTB,SCX10Ill BC

Pivot ball, inossidabile, 12,75mm
(4): UTB

Pivot ball sospensioni,
indossabile, 7,5mm

Vite a testa tonda M2,5x10mm
(10)
Vite a testa tonda M2,5x18mm

(10)

Viti a testa tonda, M3 x 14mm

(10)

Vite a testa piana esagonale
M2,5 x 12mm nero (10)

Vite a testa piana esagonale M3
X 14mm nero (10)

Vite a testa cilindrica M2,5 x
18mm (10)

Clips a C, 5mm (10)
Albero filettato M4 x 3.0 x 20mm
(10)

Cuscinetto 4mm x 8mm x 3mm

Torri ammortizzatori con supporti,
A/P: SCX10Ill HP




REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part #

AXI-2997

AXI-2998

AXI-2999

AXI-3000

AXI-3001

AXI-3003

AXI-3004

AXI-3431

AXI-3491

AXI-3492

AXI-3834

AXI-3839

AXI-3883

AXI-3886

AXI-3887

AXI-3889

AXI-3890

AXI-3891

AXI-3967

AXI-3968

AXI-3979

AXIC0012

AXIC0013

AXIC0114

AXICO115

AXICO0116

AXICO0118

AXICO146

AXIC0147

AXIC0218
AXIC0221
AXIC0225
AXIC0230

English

Bumper Set Front, Rear HP: SCX10
1]

Body Mounts, Clipless: Coyote
SCX10 11l

Adjustable Battery Tray Set: SCX10
Il HP

Boat Side Slider Left, Right HP:
SCX10 1l

Servo Mount, Skid, Cross
Members: SCX10 Ill HP

Adjustable Pan Hard Mount:
sCx1o1u

One Piece Frame Rail Set: SCX10
1]

LCXU Transmission Case & Dig
Parts:SCX10lll

LCXU Dig Internals V2:SCX10lll
F/R Link Set SR5: SCX10lll

AR45 Universal Axles (2): SCX10 Il
AR4S5 Straight Axles (2): SCX10 I

Steering Links, Stainless Steel:
SCX10 Il Std AxI

M6 x 106mm Links, Stainless Steel
(2): sCXiio

AR4S5 Steering Knuckle, L/R: SCX10
1l

AR45 Axle Housing w/Diff Cover,
Rear: SCX10 1ll

AR45 Axle Housing w/Diff Cover,
Front: SCX10 Il

AR45 C-Hub, L/R: SCX10

Lower Link, High Clearance, Rear:
SCX10 1l

Universal Body Post Set: SCX10 llI

Panhard Bar and Rod Ends:
SCX10 Ill Builders Kit

Hex Socket Button Head
M3x25mm Black (10)

Cap Head M2xé6mm Black Oxide
(10)

Hex Socket Button Head 3x8mm
(10)

Hex Socket Button Head
M3x10mm Black (10)

Hex Socket Button Head
M3x12mm Black (10)

Hex Flat Head M3X8mm Black
(10)

Hex Socket Flat Head M3x12mm
Black (10)

Hex Socket Flat Head M3x16mm,
Black (10)

Bearing 5x10x4mm (2)
Bearing 5x11x4mm (2)
Bearing 8x16x5mm

Bearing 10x15x4mm

¢Sy axiaL.

Deutsch

StoBstangensaiz Front/Heck HP:
scxioll

Gehdusehalterungen, ohne Clip:
Coyote SCX10llI

Einstellbarer Akkufach-Satz:
SCX10lll HP

Bootseitiger Schieberegler, links,
rechts HP: SCX10llI

Servo-Halterung, Kufe,
Quertrager: SCX10IIl HP

Verstellbare Panhard-
Halterungen: SCX10lll

Einteiliger Rahmenschienensatz:
scxioli

LCXU-Getriebeabdeckung und
Dig-Teile: SCX10lll

LCXU Dig Interna V2:SCX10llI

F/R-Verbindungssatz SR5: SCX10lll

AR45 Universal-Achsensatz (2):
sCXioli

AR45 Gerade Achsen (2): SCX10IlI

Spurstangen, Edelstahl: SCX10llI
Ger Achs

M6 x 106mm Glieder, Edelstahl
(2): sCXiio

AR45 Lenkrolle, L/R: SCX10III

AR45 Achsgehd&use mit
Differentialabdeckung, Heck:
scxioll

AR45 Achsgehd&use mit
Differentialabdeckung, Front
SCXioln

AR45 C-Nabe (L-R): SCX10

Unterlenker, hohe Bodenfreiheit,
hinten: SCX10IlI

Universal-Gehdusestangensatz:
scxiol

Panhardstab und Stangenenden:
SCX10lll Einbausatz

Rundkopfschraube, M3 x 25mm

Kappenkopf M2 x 6 mm, schwarz,
Oxid

Rundkopfschraube, M3 x 8mm
Rundkopfschraube, M3 x 10mm
Rundkopfschraube, M3 x 12mm
Flachkopfschrauben, M3 x 8mm
Flachkopfschrauben, M3 x 12mm

Flachkopfschrauben, M3 x 16mm

5x 10 x 4mm Lager
5x 11 x 4mm Lager
8 x 16 x5mm Lager

10 x 15 x 4mm Lager

46

Francais

Ensemble de pare-chocs avant,
arriére HP : SCX10Ill

Supports de carrosserie, sans
attache : Coyote SCX10lll

Ensemble de batterie standard
ajustable : SCX10IIl HP

Curseur latéral pour bateau
gauche, droite HP : SCX10lll

Support de servo, patin, traverses
: SCX10IIl HP

Montage Panhard réglable :
scxioii

Ensemble de rails de cadre en
une piéce : SCX10lIl

Boitier de transmission et piéces
dig LCXU : sCX10lll

Piéces internes dig LCXU V2 :
SCX10I

Ensemble de liens avant/arriére
SR5 : SCX10Ill

Ensemble d’essieux universels
AR45 (2) : SCX10lll

Essieux droits AR45 (2) : SCX10lll

Tringleries de direction en acier
inoxydable : Essieu standard
SCX10ln

Liaisons Mé x 106mm, acier
inoxydable (2) : SCXIT0 11l

Rotule de direction AR45, G/D :
SCX1oln

Carter d’essieu AR45 avec cache
de différentiel, arriére : SCX10llI

Carter d’essieu AR45 avec cache
de différentiel, avant : SCX10lIl

Moyeu de support AR45
(gauche/droite) : SCX10

Bras inférieur, espacement élevé,
arriére : SCX10lll

Ensemble de poteaux de
carrosserie universels : SCX10lll

Barre Panhard et embouts
de bielle : Kit de construction
SCX10ln

Vis a téte bombée M3 x 25mm

Vis d’assemblage creuse
M2x6mm brunie

Vis & téte bombée M3 x 8mm
Vis & téte bombée M3 x 10mm
Vis & téte bombée M3 x 12mm
Vis & téte fraisée M3 x 8mm

Vis & téte fraisée M3 x 12mm

Vis & téte fraisée M3 x 16mm

Roulements 5 x 10 x 4mm
Roulements 5 x 11 x 4mm
Roulements 8 x 16 x5mm

Roulements 10 x 15 x 4mm

ltaliano

Kit paraurti anteriore e posteriore
HP: SCX10lll

Supporti per carrozzeria, senza
clip: Coyote SCX10lll

Set vassoio batteria regolabile:
SCX10lll HP

Protezione laterale sinistra, destra
HP: SCX10lll

Supporto servo, guscio,
traversine: SCX10lIl HP

Supporto Panhard regolabile:
SCX10ll

Set longheroni telaio in un unico
pezzo: SCX10IlI

Scatola trasmissione e parti Dig
LCXU: sCX1oll

Parti interne Dig V2 LCXU: SCX10lll

Set leveraggi A/P SR5: SCX10lIl

Set assale universale AR45 (2):
sCXioll

Assali rigidi AR45 (2): SCX10illl

Braccetti sterzo, acciaio inox:
SCX10Ill assali std

Tiranti Méx106 mm, acciaio
inossidabile (2): SCXI10 1l

Fusi a snodo AR45, SX/DX:
SCX10I1

Alloggiamento assale AR45 con

carter differenziale, posteriore:
SCXiolil

Alloggiamento assale AR45 con
carter differenziale, anteriore:
SCX1all

AR45 Caster block (sx/dx): SCX10

Tirante inferiore, gioco alto,
posteriore: SCX10IlI

Set supporti carrozzeria
universale: SCX10lll

Barra Panhard Bar e teste a
snodo: SCX10lll Builders Kit

Viti testa tonda, M3 x 25mm

Vite testa cilindrica M2x6mm
nero ossido

Viti testa tonda, M3 x 8mm

Viti testa tonda, M3 x 10mm

Viti testa tonda, M3 x 12mm

Vite a testa piatta, M3 x 8mm

Vite a testa piatta, M3 x 12mm

Vite a testa piatta, M3 x 16mm

5 x 10 x 4mm cuscinetti
5 x 11 x 4mm cuscinetti
8 x 16 x5mm cuscinetti

10 x 15 x 4mm cuscinetti



REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part #
AXIC0286

AXIC0291
AXIC0392

AXIC0725

AXIC1009

AXIC1050

AXIC1059

AXIC1148

AXIC1180

AXIC1181

AXIC1185

AXIC1243

AXIC3066

AXIC3150

AXIC4403

AXIC4406
AXIC4407
DYN2834

DYNT1229

DYNT1260

LOS236000

PRO1013615

PRO1021315

PRO1025415

PRO1028414

PRO360620

PRO360621

PRO360622

English
Screw Shaft M4x2.5x12mm (6)

AXA291 Set Screw Mdx4mm Black
Oxide (6)

AXA1392 E-Clip E2 (10)

Pinion Gear 32P 14T Steel 3mm
Motor Shaft

Hex Socket Oversize Head
3x10mm (10)

AXA150 Hex Sckt Flat Head
M3x25mm Black Oxide (10)

Body Clip 6mm Black (4)

AX31148 WB8-HD Driveshaft
Coupler Set Yeti

Hex Socket Button Head
M3x18mm (10)

Hex Socket Button Head
M3x20mm (10)

AX31185 M3x10mm Hex Socket
Flat Head (10)

Bearing 15x21x4mm (2)
Cap Head M2x8mm Black (10)

Serrated Nylon Lock Nut Black
4mm (10)

M3x4x10mm Hex Button Head
Shoulder Screw (6)

Bearing 7x14x3.5mm (2)
Bearing 5x14x5mm (2)
Startup Tool Set: Metric

7in 1 1/4 Drive Tool Set w/Handle

Shock Shaft Pliers/Multi-Tool
E-Clips 2.5mm (12)

Limited Edition BFG Krawler T/A
KX G8 1.9" Crawler Tires Mounted
12mm Bronze Impulse (2)

Limited Edition Mickey Thompson
Baja Pro X G8 1.9" Crawler Tires
Mounted 12mm Bronze Impulse

&)

Limited Edition Aztek G8 1.9"
Crawler Tires Mounted 12mm
Bronze Impulse (2)

BFGoodrich Baja T/A KR EVO 2.0
G8 F/R 1.9” Rock Crawling Tires
2

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-Only
Camouflage (Green/Tan) Body
for 12.3" (313mm) Wheelbase
Crawlers

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-Only
Topo (Gray/Green) Body for 12.3"
(313mm) Wheelbase Crawlers

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-Only
Stars and Stripes (Blue/Red/
White) Body for 12.3" (313mm)
Wheelbase Crawlers

Deutsch
Gewindeschaft M4 x 2,5 x 12

Stellschraube M4 x 4 mm,
schwarz, Oxid (6)

E-Klemmen, 2mm (10)
Zahnradgetriebe 32P 14T

Innensechskantschraube,
UbergréBe, M3 x 10 mm

AXA150 M3 x 25 mm
Sechskant-Flachkopfschrauben
(Schwarzoxid) (10)

Karosserieklemme 6 mm Schwarz

(10)

WB8-HD-Antriebswellenkupplung
Rundkopfschraube, M3 x 18mm
Rundkopfschraube, M3 x 20mm

AX31185 M3 x 10 mm Sechskant-
Flachkopfschraube (10)

15 x 21 x 4mm Lager

Inbusschraube M2x8mm, schwarz
(10)

Servo Nylon-Mutter, schwarz, 4
mm (10)

Rundkopfschraube M3 x 4 x
10mm (6)

7 x 14 x 3,5mm Lager

5 x 14 x 5mm Lager

Francais
Tige de vis M4 x 2,5 x 12

Vis de fixation M4 x 4 mm brunie
(6 piéces)

Attaches en E, 2mm (10)
Engrenage da pignons 32P 14T

Douille hexagonale
surdimensionnée M3 x 10 mm

Douille a six pans a téte plate
AXA150 M3 x 25 mm, oxyde noire

(10)

Clip de carrosserie 6 mm noir
(10)

Couplage d’arbre de
fransmission WB8-HD

Vis & téte bombée M3 x 18mm
Vis & téte bombée M3 x 20mm

AX31185 Douille a six pans a téte
plate 3 x 10 mm (10)

Roulements 15 x 21 x 4mm

Vis d’‘assemblage creuse
M2x8mm noire (10)

Contre-écrou en nylon strié 4 mm
(10 pieces)

Vis & téte bombée M3 x 4 x
10mm (6)

Roulements 7 x 14 x 3,5mm

Roulements 5 x 14 x 5mm

Italiano
Albero filettato M4x2,5x12 mm

Kit viti M4 x 4 mm brunitura (6)
E-Clip, 2mm (10)
Pignone 32P 14T

Vite oversize esagono incassato
M3x10 mm

AXAT150 Viti a testa svasata cava
esagonale M3x25 mm Nero
Ossido (10)

Clip scocca 6 mm nero (10)

Accoppiatore albero
frasmissione Wb8-hd

Viti testa tonda, M3 x 18mm

Viti testa tonda, M3 x 20mm

AX31185 Vite a testa piatta con
esagono incassato M3 x 10 mm

(10)
15 x 21 x 4mm cuscinetti

Vite a testa cilindrica M2x8mm
nero (10)

Kit dadi nylon nero 4 mm (10)

Vite testa bombata M3 x 4 x
10mm (6)

7 x 14 x 3,5mm cuscinetti

5 x 14 x 5mm cuscinetti

Startup-Werkzeugsatz

Ensemble d'outils de démarrage

Set attrezzi base

7 in 1-Werkzeugsatz 1/4 Antrieb
mit Handgriff

Kolbenstangenzange/
Multifunktionswerkzeug

E-Klemmen, 2,5mm (12)

Limitierte Auflage BFG Krawler
T/A KX G8 1,9 Zoll Crawler-Reifen
montiert 12mm, Bronze Impulse

(@)

Limitierte Auflage Mickey
Thompson Baja Pro X G8 1,9 Zoll
Crawler-Reifen montiert 12 mm,
Bronze Impulse (2)

Limitierte Auflage Aztek G8 1,9 Zoll
Crawler-Reifen montiert 12 mm,
Bronze Impulse (2)

BFGoodrich Baja T/A KR EVO 2.0
G8 F/R 1,9 Zoll Rock Crawling
Reifen (2)

Limited Edition vorgeschnittenes/
vorlackiertes Comp Wagon Cab-
Only Tarngehduse (Grin/Braun)
far Crawler mit 12,3 Zoll (313 mm)
Radstand

Vorgeschnittenes/vorlackiertes
Limited Edition Comp Wagon
Cab-Only Topo (Grau/Grin)
Gehduse fur Crawler mit 12,3 Zoll
(313 mm) Radstand

Vorgeschnittenes/vorlackiertes
Limited Edition Comp Wagon
Cab-Only Stars and Stripes (Blau/
Rot/WeiR) Gehduse far Crawler
mit 12,3 Zoll (313 mm) Radstand

47

Ensemble d’outils 7-en-1 &
entrainement 1/4 avec poignée

Pinces de bras d’amortisseurs/
Outil multifonctions

Attaches en E, 2,6mm (12)

Pneus Crawler 1,9 po BFG Krawler
T/A KX G8 en édition limitée,
montés sur jantes 12 mm, Bronze
Impulse (2)

Pneus Crawler 1,9 po Mickey
Thompson Baja Pro X G8 en
édition limitée, montés sur jantes
12 mm, Bronze Impulse (2)

Pneus Crawler 1,9 po Aztek G8 en
édition limitée, montés sur jantes
12 mm, Bronze Impulse (2)

Pneus d'avancée sur les roches
1,9 po avant/arriére BFGoodrich
Baja T/A KR EVO 2.0 G8 (2)

Carrosserie Comp Wagon cabine
uniquement, pré-découpée

et pré-peinte, édition limitée,
camouflage (vert/beige) pour
crawlers & empattement de 12,3
po (313 mm)

Carrosserie Comp Wagon cabine
uniquement, pré-découpée

et pré-peinte, édition limitée,
Topo (gris/vert) pour crawlers &
empattement de 12,3 po (313
mm)

Carrosserie Comp Wagon cabine
uniquement, pré-découpée et
pré-peinte, édition limitée, étoiles
et rayures (bleu/rouge/blanc)
pour crawlers & empattement de
12,3 po (313 mm)

Set attrezzi 7 in 1 1/4 con manico

Pinze multiutensili per albero
ammortizzatore

E-Clip, 2,5mm (12)

Pneumatici Limited Edition BFG
Krawler T/A KX G8 1.9" Crawler su
cerchi 12 mm bronzati (2)

Pneumatici Limited Edition
Mickey Thompson Baja Pro X G8
1.9" Crawler su cerchi bronzati 12
mm (2)

Pneumatici Limited Edition Aztek
G8 1.9" Crawler su cerchi 12 mm
bronzati (2)

Pneumatici BF Goodrich Baja
T/A KR EVO 2.0 G8 F/R 1.9" Rock
Crawler (2)

Carrozzeria solo cabina, edizione
limitata, tagliata e sagomata,
verniciata in livrea mimetica
(verde e beige), per crawler
passo 313 mm (12.3")

Carrozzeria solo cabina, edizione
limitata, tagliata e sagomaita,
verniciata in livrea topo (grigio

e verde), per crawler passo 313
mm (12.3")

Carrozzeria solo cabing, edizione
limitata, tagliata e sagomata,
verniciata in livrea stelle e strisce
(blu, rosso e bianco), per crawler
passo 313 mm (12.3")



REPLACEMENT PARTS // ERSATZTEILE // PIECES DE RECHANGE // PEZZI DI RICAMBIO

Part # English Deutsch Francais Italiano
Pro-Comp Front/Rear (97mm) Pro-Comp Front/Heck (97 mm) Amortisseurs Scaler avant/arriere  Ammortizzatori Pro-Comp
PRO641000 Scaler Shocks for 1/10 Rock Scaler StoBddmpfer far 1:10 Rock Pro-Comp (97 mm) pour Rock anteriori / posteriori (97mm) per
Crawlers (2) Crawler (2) Crawlers 1/10 (2) Crawler Scaler 1/10 (2)
Twin I-Beam 2WD Pre-Runner . . i [l Kit de conversion de suspension  Kit di conversione sospensioni
PRO641500 Suspension Conversion Kit SCX10 gg{;:ﬁgg&t;lm: : Sﬁq?C%(V\ll([;lll Twin I-Beam 2 roues motrices Pre- Twin |-Beam Pre-Runner 2WD:
i gung Runner SCX10Ill SCX10lll
SPMSR615 SR615 DSMR 6-Channel Water SR615 DSMR 6-Kanal-Empfanger,  Récepteur DSMR 6 canaux Ricevitore SR615 DSMR a 6 canali
Resistant Receiver wasserdicht étanche SR615 resistente allacqua
SPMX-1016 UBEC 10A (2-6S) UBEC 10 A (2-6S) UBEC 10 A (2-6S) UBEC 10A (2-6S)
Button Head Screws, M3 x 5mm TLR Rundkopfschraube, M3 x Vis & téte bombée M3 x 5mm -
TLR5900 (10) 5mm (10) (10) Viti testa tonda, M3 x 5mm (10)
Button Head Screws, M3 x 1é6mm  TLR Rundkopfschraube, M3 x Vis a téte bombée M3 x 16mm "
TLR5909 (10) 16mm (10) (10) Viti testa tonda, M3 x 16mm (10)

¢Sy axiaL. 48



OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part #

AXI1230025

AXI1232026

AXI233036

AXI234010
AXI238001

AXI43001

AXI43004

AXI43005

AX143009

AXI43010

AXI43013

AX143014

AXI43015

AX143016

AXI70000

AXIC0724

AXIC0726

AXIC0727

AXIC0834

AXIC0836

AXIC1143

AXIC2014

AXIC2020

AXIC3070

AXIC3093

AXIC7028

DYN2834

DYNT0500

DYNT1229

DYNT1260

LOSB1117

PRO1013615

English

Universal Body Post Set: SCX10 llI
AR45 Differential Cover: SCX10 IlI

Shock Set Complete (2): PRO

Panhard Bar and Links, Portal:
SCX1011

LCXU Dig Conversion Kit

1.9 KMC Machete Wheel - Satin
Silver (2pcs)

1/10 Raceline RT231 Monster SBL
Front/Rear 1.55" 12mm Crawler
Wheels (2) Black

1.9 MW19 Beadlock Wheels -
Gray (2pcs)

1.9 KMC Machete Beadlock
Wheels, Satin (2)

1/10 Nitto Trail Grappler M/T
Front/Rear 1.55" Tires (2)

1.9 Retro Slot Beadlock Wheels,
Satin (2)

1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.7 R35
Tire w/Insert (2)

Black Rhino Primm 1.9" Wheels,
12mm Hex, Black (2)

1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.19 R35
Tires w/Ins (2)

Axial Foam Pit Mat, 24 x 48

AX30724 Pinion Gear 32P 13T
Steel 3mm Motor Shaft

AX30726 Pinion Gear 32P 15T
3mm

AX30727 Pinion Gear 32P 16T
Steel 3mm Motor Shaft

AX30834 Aluminum Servo Horn
237

AX30836 Aluminum Servo Horn
25T

AX31143 1.9 Falken Wildpeak M/T
R35 (2)

AX12014 Gate Marker Set Green/
Orange (10)

AX31565 1.9 Nitto Trail Grappler
M/T R35 Compnd (2)

AX30709 Universal 5 Bucket Light
Bar Set

AX31093 1.9 BFGoodrich Krawler
T/A R35 (2)

AX30728 Pinion Gear 32P 17T
Steel 3mm Motor Shaft

Startup Tool Set: Metric
Startup Tool Set: ECX/VTR/HPI
7in 1 1/4 Drive Tool Set w/Handle

Shock Shaft Pliers/Multi-Tool

Front Shock Springs (3pr): Mini-T,
Mini-B

Limited Edition BFG Krawler T/A
KX G8 1.9" Crawler Tires Mounted
12mm Bronze Impulse (2)

Deutsch

Universal-Gehdusestangensatiz:
scxiol

ARA45 Differenzialgehduse:
scxioin

Francais

Ensemble de poteaux de
carrosserie universels : SCX10Ill

Cache différentiel AR45 : SCX10IlI

Italiano

Set supporti carrozzeria
universale: SCX10lll

Carter differenziale AR45: SCX10l1I

StoBdampfersatz, komplett (2):
PRO

Ensemble amortisseur complet
(2) : PRO

Kit ammortizzatori completo (2):
PRO

Panhard-Stange und
Verbindungen (Portal): SCX10 Il

LCXU Dig UmrUstsatz

1.9 KMC Macheten-Rad -
Satinsilber (2 Stck.)

1:10 Raceline RT231 Monster
SBL Front/Heck 1,55 Zoll 12 mm
Crawler-Réder (2) Schwarz

1,9 MW 19 Beadlock-Réder -
Grau (2 Stck.)

1.9 KMC Machete Beadlock-
Rader, Satin (2)

1:10 Nitto Trail Grappler M/T
Front/Heck 1,55 Zoll-Reifen (2)

1.9 Retro Slot Beadlock-Rader,
Satin (2)

1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.7 R35
Reifen mit Einsatz (2)

Black Rhino Primm 1,9 Zoll-R&der,
12mm Sechskant, Schwarz (2)

1.9 Falken WILDPEAK M/T 4.19 R35
Reifen mit EinsGtzen (2)

Axiale Schaumstoff-Boxenmatte,
24 x 48

Zahnradgetriebe 32P 13T
Zahnradgetriebe 32P 15T

Zahnradgetriebe 32P 16T

AX30834 Aluminium-Servohorn
23T

AX30836 Aluminium-Servohorn
25T

AX31143 1.9 Falken WILDPEAK
M/T R35 (2)

AX12014 Gate Marker-Set Grin/
Orange (10)

AX31565 1,9 Nitto Trail Grappler
M/T - R35 Compound Reifen (2)

AX30709 5-schaliger Universal-
Leuchtbalkensatz

AX31093 1.9 BFGoodrich Krawler
T/A R35 (2)

Zahnradgetriebe 32P 17T

Startup-Werkzeugsatz: Metrisch

Startup-Werkzeugsatz: ECX/VTR/
HPI

7 in 1-Werkzeugsatz 1/4 Antrieb
mit Handgriff

Kolbenstangenzange/
Multifunktionswerkzeug

Vordere StoBdadmpferfedern
(3pr): Mini-T, Mini-B

Limitierte Auflage BFG Krawler
T/A KX G8 1,9 Zoll Crawler-Reifen
montiert 12 mm, Bronze Impulse

&)

49

Barre de Panhard et fringleries
(portique) : SCX10 Il

Kit de conversion Dig LCXU

Roues Machete 1,9 po KMC -
Argent satiné (2 piéces)

Roues Crawler 1,55 po 12 mm
avant/arriére Raceline RT231
Monster SBL 1/10, noires (2)

Roues 1,9 po avec verrou de
talon MW19 - Grises (2 piéces)

Roues 1,9 po a verrou de talon
KMC Machete, satinées (2)

Pneus 1,55 po avant/arriére M/T
Nitto Trail Grappler 1/10 (2)

Roues 1,9 po a verrou de talon
Retro Slot, satinées (2)

Pneus 1,9 po Falken WILDPEAK
M/T R35 4,7 avec insertions (2)

Roues 1,9 pouce Black Rhino
Primm, montées en 12 mm,
hexagonal, noires (2)

Pneus 1,9 po Falken WILDPEAK
M/T R35 4,19 avec insertions (2)

Pit mat en mousse Axial, 24 po
X 48 po

Engrenage d pignons 32P 13T
Engrenage & pignons 32P 15T

Engrenage & pignons 32P 16T

Renvoi de commande du servo
en aluminium 23T AX30834

Renvoi de commande du servo
en aluminium 25T AX30836

Pneus 1,9 po Falken WILDPEAK
M/T R35 AX31143 (2)

Ensemble de marqueurs de
porte vert orange AX12014 (10)

1,9 Nitto Trail Grappler M/T R35
Compound AX31565 (2)

Rampe d'éclairage universelle 5
spots AX30709

Pneus 1,9 po BFGoodrich Krawler
T/A R35 AX31093 (2)

Engrenage & pignons 32P 17T

Ensemble d’'outils de démarrage
: Métrique

Ensemble d’outils de démarrage
: ECX/VTR/HPI

Ensemble d’outils 7-en-1 &
entrainement 1/4 avec poignée

Pinces de bras d’amortisseurs/
Outil multifonctions

Ressorts d’amortisseur avant (3
paires) : Mini-T, Mini-B

Pneus Crawler 1,9 po BFG
Krawler T/A KX G8 en édition
limitée, montés sur jantes 12 mm,
Bronze Impulse (2)

Barra e braccetti Panhard
(Portal): SCX10 1l

Kit conversione DIG LCXU

Cerchi 1.9 KMC Machete,
Argento Satinato (2)

Cerchi 1/10 Raceline RT231
Monster SBL anteriore/posteriore
1.55” 12 mm per Crawler, Neri (2)

Cerchi Beadlock 1.9 MW19, Grigi
2

Cerchi 1.9 KMC Machete
Beadlock, Satinati (2)

Pneumatici 1/10 Nitto Trail
Grappler M/T ant./post. 1.55” (2)

Cerchi 1.9 Retro Slot Beadlock,
Satinati (2)

Pneumatici 1.9 Falken Wildpeak
M/T 4.7 R35 con Inserto (2)

Cerchi Black Rhino Primm 1.9”,
Esagono 12 mm, Neri (2)

Pneumatici 1.9 Falken Wildpeak
M/T 4.19 R35 con Inserti (2)

Tappetino in schiuma assiale,
24x 48"

Pignone 32P 13T
Pignone 32P 15T

Pignone 32P 16T
AX30834 Squadretta servo in
alluminio 23T

AX30836 Squadretta servo in
alluminio 25T

AX31143 1.9 Falken Wildpeak M/T
R35 (2)

AX12014 Set di gate marker
verde/arancione (10)

AX31565 Pneumatici 1.9 Nitto Trail
Grappler M/T R35 Compound (2)

AX30709 Set di 5 barre luminose
universali

AX31093 1.9 BF Goodrich Krawler
T/A R35 (2)

Pignone 32P 17T
Set attrezzi base: metrico
Set attrezzi base: ECX/VTR/HPI

Set attrezzi 7 in 1 1/4 con manico

Pinze multiutensili per albero
ammortizzatore

Molle ammortizzatori anteriori
(3): Mini-T, Mini-B

Pneumaitici Limited Edition BFG
Krawler T/A KX G8 1.9" Crawler su
cerchi 12 mm bronzati (2)




OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part #

PRO1021315

PRO1025403

PRO1025415

PRO1028414

PRO278100

PRO360620

PRO360621

PRO360622

PRO361500

PRO362000

PRO362300

PRO362500

PRO641000

PRO641500

PRO990801

SEHREEFS175

SEHREEFS180

SPM2340

SPMSR615

SPMSS6250

SPMSS7110
SPMX-1016

English

Limited Edition Mickey Thompson
Baja Pro X G8 1.9" Crawler Tires
Mounted 12mm Bronze Impulse

@

Aztek 1.9" Predator (Super Soft)
Rock Crawling Truck Tires (2) for
Front or Rear

Limited Edition Aztek G8 1.9"
Crawler Tires Mounted 12mm
Bronze Impulse (2)

BFGoodrich Baja T/A KR EVO 2.0
G8 F/R 1.9” Rock Crawling Tires

@

Rock Shooter 1.9 Alum Bead-Loc
Wheels Crawlers F/R

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-Only
Camouflage (Green/Tan) Body
for 12.3" (313mm) Wheelbase
Crawlers

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-
Only Topo (Gray/Green) Body
for 12.3" (313mm) Wheelbase
Crawlers

Limited Edition Pre-Cut/Pre-
Painted Comp Wagon Cab-Only
Stars and Stripes (Blue/Red/
White) Body for 12.3" (313mm)
Wheelbase Crawlers

1/10 Clifthanger HP Cab-Only Cir
Bdy 12.3 Crwirs

1997 Dodge Dakota Clear Body
for 12.3” (313mm) Wheelbase
Scale Crawlers

1979 Toyota Land Cruiser FJ40
Clear Body with Trail Cage &
Scale Molded Accessories for
12.3™ (313mm) Wheelbase Scale
Crawlers

Coyote Grande Clear Body for
12.3" (313mm) Wheelbase Scale
Crawlers

Pro-Comp Front/Rear (97mm)
Scaler Shocks for 1/10 Rock
Crawlers (2)

Twin I-Beam 2WD Pre-Runner
Suspension Conversion Kit SCX10
1]

Pro-Line Roll-Up Pit Mat

Brass Portal Knucle Set ScxPro /
Capra / Scx10.3

Brass Portal Covers ScxPro /
Capra / Scx10.3

DX3 SMART DSMR 3CH TX w/
SR315

SR615 DSMR 6-Channel Water
Resistant Receiver

$6250 Ultra Torque High Speed
Digi WP Metal Servo

Spekitrum 1/10 Servo Winch
UBEC 10A (2-6S)

¢Sy axiaL.

Deutsch

Limitierte Auflage Mickey
Thompson Baja Pro X G8 1,9 Zoll
Crawler-Reifen montiert 12 mm,
Bronze Impulse (2)

Aztek 1,9 Zoll Predator (Super
Soft) Rock Crawling Truck-Reifen
(2) far vorne oder hinten

Limitierte Auflage Aztek G8 1,9
Zoll Crawler-Reifen montiert 12
mm, Bronze Impulse (2)

BFGoodrich Baja T/A KR EVO 2.0
G8 F/R 1,9 Zoll Rock Crawling
Reifen (2)

Rock Shooter 1.9 Alum Bead-Loc
Rader Crawler F/R

Limited Edition vorgeschnittenes/
vorlackiertes Comp Wagon Cab-
Only Tarngehduse (Grin/Braun)
far Crawler mit 12,3 Zoll (313 mm)
Radstand

Vorgeschnittenes/vorlackiertes
Limited Edition Comp Wagon
Cab-Only Topo (Grau/Grin)
Gehduse fur Crawler mit 12,3 Zoll
(313 mm) Radstand

Vorgeschnittenes/vorlackiertes
Limited Edition Comp Wagon
Cab-Only Stars and Stripes
(Blau/Rot/WeiB) Gehduse fur
Crawler mit 12,3 Zoll (313 mm)
Radstand

1:10 Cliffhanger HP Cab-Only
fransparentes Gehduse 12,3 Zoll
WB Crawler

1997 Dodge Dakota
tfransparentes Gehduse: fur
12,3 Zoll (313 mm) Radstand
maBstabsgetreuem Crawler

1979 Toyota Land Cruiser FJ40,
tfransparentes Gehdusee mit Trail
Cage und maBstabsgetreuem
Zubehdr fur Crawler mit 12,3 Zoll
(313 mm) Radstand

Coyote Grande transparentes
Gehduse: far 12,3 Zoll (313 mm)
Radstand maBstabsgetreuem
Crawler

Pro-Comp Front/Heck (97 mm)
Scaler StoBdampfer fr 1:10 Rock
Crawler (2)

Umrustsatz far Twin I-Beam 2WD
Pre-Runner-Aufhédngung SCX10lll

Pro-Line aufrollbare Boxenmatte

Portal-Achsschenkel-Set ScxPro /
Capra / Scx10.3

Portal-Achsschenkel-
Abdeckungen SCXPro / Capra /
SCX10.3

DX3 SMART DSMR TX mit 3
Kandlen mit SR315

SR615 DSMR 6-Kanal-Empfénger,
wasserdicht

$6250 Metall-Servo mit
Ultra-Drehmoment, Digit WP
Metallservo

Spekirum 1/10 Servo Winde
UBEC 10 A (2-6S)

50

Francais

Pneus Crawler 1,9 po Mickey
Thompson Baja Pro X G8 en
édition limitée, montés sur jantes
12 mm, Bronze Impulse (2)

Pneus camion d’avancée sur les
roches Aztek 1,9 Predator (Super
Soft) avant/arriére (2)

Pneus Crawler 1,9 po Aztek G8
en édition limitée, montés sur
jantes 12 mm, Bronze Impulse (2)

Pneus d’avancée sur les roches
1,9 po avant/arriére BFGoodrich
Baja T/A KR EVO 2.0 G8 (2)

Roues 1,9 po a verrou de talon
Crawler en aluminium Rock
Shooter avant/arriére

Carrosserie Comp Wagon
cabine uniquement, pré-
découpée et pré-peinte, édition
limitée, camouflage (vert/beige)

pour crawlers d empattement de

12,3 po (313 mm)

Carrosserie Comp Wagon
cabine uniquement, pré-
découpée et pré-peinte, édition
limitée, Topo (gris/vert) pour
crawlers & empattement de 12,3
po (313 mm)

Carrosserie Comp Wagon
cabine uniquement, pré-
découpée et pré-peinte, édition
limitée, étoiles et rayures (bleu/
rouge/blanc) pour crawlers &
empattement de 12,3 po (313
mm)

Carrosserie transparente (cabine
uniquement) Cliffhanger HP &
I'échelle 1/10 pour crawlers &
empattement de 12,3 po (313
mm)

Carrosserie transparente Dodge
Dakota 1997 pour crawlers &
I'échelle d empattement de 12,3
po (313 mm)

Carrosserie transparente Toyota
Land Cruiser FJ40 de 1979

avec cage de protection et
accessoires moulés d I'échelle
pour crawlers a I'échelle a
empattement de 12,3 po (313
mm)

Carrosserie transparente Coyote
Grande pour crawlers a I'échelle
a empattement de 12,3 po (313
mm)

Amortisseurs Scaler avant/arriére
Pro-Comp (97 mm) pour Rock
Crawlers 1/10 (2)

Kit de conversion de suspension
Twin |-Beam 2 roues motrices Pre-
Runner SCX10llI

Pit mat enroulable Pro-Line

Ensemble de rotules de portique
en laiton SCXPro / Capra /
Scx10.3

Couvercles de portique en laiton
SCXPro / Capra / Scx10.3

Emetteur DX3 SMART DSMR 3
canaux avec SR315

Récepteur DSMR 6 canaux
étanche SR615

Servo métallique étanche
numérique d vitesse et couple
élevés $6250

Bobine de servo 1/10 Spekirum
UBEC 10 A (2-6S)

Italiano

Pneumatici Limited Edition
Mickey Thompson Baja Pro X G8
1.9" Crawler su cerchi bronzati 12
mm (2)

Pneumatici Aztek 1.9" Predator
(Super Soft) Rock Crawling
Truck (2) per assale anteriore o
posteriore

Pneumatici Limited Edition Aztek
G8 1.9" Crawler su cerchi 12 mm
bronzati (2)

Pneumatici BF Goodrich Baja
T/A KR EVO 2.0 G8 F/R 1.9" Rock
Crawler (2)

Cerchi Rock Shooter 1.9
Beadlock Alluminio Crawler A/R

Carrozzeria solo cabina, edizione
limitata, tagliata e sagomata,
verniciata in livrea mimetica
(verde e beige), per crawler
passo 313 mm (12.3")

Carrozzeria solo cabina, edizione
limitata, tagliata e sagomata,
verniciata in livrea topo (grigio

e verde), per crawler passo 313
mm (12.3")

Carrozzeria solo cabina, edizione
limitata, tagliata e sagomata,
verniciata in livrea stelle e strisce
(blu, rosso e bianco), per crawler
passo 313 mm (12.3")

Clifhanger HP, carrozzeria
trasparente, solo cabina, scala
1/10, per crawler passo 313 mm
(12.3")

Dodge Dakota del 1997,
carrozzeria frasparente, per
crawler passo 313 mm (12.3")

Toyota Land Cruiser FJ40 del
1979, carrozzeria trasparente,
con gabbia di fraino e accessori
stampati in scala, per crawler
passo 313 mm (12.3")

Coyote Grande, carrozzeria
trasparente, per crawler passo
313 mm (12.3")

Ammortizzatori Pro-Comp
anteriori / posteriori (97mm) per
Crawler Scaler 1/10 (2)

Kit di conversione sospensioni
Twin I-Beam Pre-Runner 2WD:
sCxioi

Tappetino arrotolabile Pro-Line

Set fuselli portale in oftone SCX
Pro / Capra / SCX10.3

Set copri-portale in ottone SCX
Pro / Capra / SCX10.3

TX DX3 SMART DSMR 3CH con
SR315

Ricevitore SR615 DSMR a 6 canali
resistente allacqua

$6250 servo metallo alta coppia
alta velocita digitale WP

Servo verricello Spektrum 1/10
UBEC 10A (2-6S)



OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part #

SPMX-1051

SPMX13003S30M

SPMX133S30

SPMX223S50

SPMXC2010

SPMXC2020

SPMXC2050

SPMXC2080

SPMXC2090

SPMXC2090P

SPMXSEM1040A

SPMXSEM10408B

SPMXSEMCO09

SPMXSM5205

English

Smart G2 Trail Pro 650mAh 3S
11.1V 50C LiPo w/ IC2

1300mAh 3S 11.1V Smart LiPo
Battery 30C IC3

1300mAh 3S 11.1V Smart G2 LiPo
30C; IC3

2200mAh 3S 11.1V Smart G2 LiPo
50C; IC3

Smart $2200 G2 AC Charger,
2x200W

Smart $1200 G2 AC Charger;
1x200W

S155 55W AC G2 Smart Charger
Smart S1100 AC Charger, 1x100W
Smart S100 G2 USB-C Charger

S100 1x100W USB-C Smart
Charger, 65W USB-C GaN Power
Supply Combo

Firma 2 in 1 Brushless Crawler
Motor/ESC: 1400Kv

Firma 2 in 1 Brushless Crawler
Motor/ESC: 2300Kv

Firma 60A BL Smart ESC/2800Kv
Sense Mot Crawl Com

Firma 20T Rebuildable 5 Pole
Brushed Crawler Motor

Deutsch

Smart G2 Trail Pro 650 mAh 3S
11,1V 50C LiPo mit IC2

1300 mAh 3S 11,1V Smart LiPo-
Akku 30C; IC3

1300 mAh 35 11,1V Smart G2 LiPo
30C; IC3

2200 mAh 3S 11,1V Smart G2 LiPo
50C; IC3

Smart $2200 G2 Wechselstrom-
Ladegerat, 2x200 W

Smart $1200 G2 Wechselstrom-
Ladegerat; 1x200W

S155 55 W AC G2 Smart-
Ladegerat

Smart $1100 Wechselstrom-
Ladegerdt, 1x100 W

S$100 G2 USB-C Smart-Ladegerat

S100 1x100W USB-C Smart-
Ladegerdt, 65 W USB-C GaN
Netzteil Combo

Firma 2-in-1 Burstenloser Crawler-
Motor Geschwindigkeitsregler:
1400Kv

Firma 2-in-1 Barstenloser Crawler-

Motor Geschwindigkeitsregler:
2300 Kv

Firma 60A BL Smart ESC 2800 Kv
Sense Mot Crawl Com

Firma 20T Erneuerbarer 5-poliger
Crawler-Burstenmotor

51

Francais

Batterie Li-Po Smart G2 Trail Pro
650 mAh 3S 11,1V 50C avec IC2

Batterie Li-Po 1300 mAh 3S 11,1V
30C;IC3

Li-Po Smart G2 1300 mAh 3S 11,1
Vv 30C;IC3

Li-Po Smart G2 2200 mAh 3S 11,1
VvV 50C; IC3

Chargeur c.a. G2 $2200 Smart, 2
x 200 W

Chargeur Smart CA $1200 G2, 1
x 200 W

Chargeur c.a. Smart S155 G2
55 W

Chargeur c.a. Smart S1100, 1 x
100 W

Chargeur Smart USB-C G2 S100

Combinaison chargeur
Smart USB-C S100 1 x 100 W et
alimentation électrique GaN
USB-C 65 W

Variateur ESC/moteur sans balais
2-en-1 Crawler Firma : 1400 Kv

Variateur ESC/moteur sans balais
2-en-1 Crawler Firma : 2300 kV

Combinaison variateur ESC
Smart sans balais 60 A Firma /
moteur Crawler avec capteurs
2800 Kv

Moteur Crawler d balais 5 poles
reconstruisible 20 T Firma

Italiano

Smart G2 Trail Pro 650 mAh 3S
11,1V 50C LiPo con IC2

1300 mAh 3S 11,1V Batteria
Smairt LiPo 30C IC3

1300 mAh 3S 11,1V Smart G2 LiPo
30C; IC3

2200 mAh 3§ 11,1V Smart G2 LiPo
50C; IC3

Caricabatterie Smart $2200 G2
CA, 2x200 W

Caricabatterie Smart $1200 G2
CA, Tx200 W

Caricabatterie Smart S155 G2 55
W CA

Caricabatterie Smart S1100 CA,
1x100 W

Caricabatterie Smart S100 G2
USB-C

Combo Smart Charger S100
1x100 W USB-C + alimentatore
GaN 65 W USB-C

Motore/ESC Firma 2-in-1 Brushless
Crawler: 1400 Kv

Motore/ESC Firma 2-in-1 Brushless
Crawler: 2300 Kv

Combo ESC Firma 60 A BL Smart
/ Motore 2800 Kv con sensori per
crawler

Motore per crawler Firma 20T 5
poli a spazzole ricostruibile



